平成 26年 11月 21日

各   位

会 社 名   株 式 会 社   安   楽   亭

代表者名  代表取締役社長  柳   時  機

（コード番号 7562 東証第二部）

問合せ先   取締役総務人事部長 本多 英明

（TEL 048-859-0555）

固定資産譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は「総資産・借入債務の圧縮」施策の一環として、下記の通り固定資産を譲渡す

ることになりましたので、お知らせいたします。

１． 譲渡の理由

固定資産譲渡により、財務体質の強化を図るものであります。

２． 譲渡の内容

   資産の内容及び所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

稲毛海岸駐車場物件

千葉市美浜区稲毛海岸

一丁目 1番 18 他 4 筆
65 百万円 80 百万円 駐車場

土地 合計 520.00 ㎡(公簿)

３． 譲渡先の概要

譲渡先は国内法人でありますが、譲渡先との取り決めにより公表は差し控えさせて

頂きます。なお、譲渡先と当社との間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当

事者として特記すべき事項はありません。

４． 譲渡の日程

平成 26年 11月 21日  取締役会決議

平成 26年 11月 21日  売買契約締結

平成 26年 12月 25日  譲渡日(予定)

５． 今後の見通し

上記の固定資産の譲渡により、平成 27年 3月期第 3四半期会計期間において 12百

万円を「固定資産売却益」として特別利益に計上する予定です。

なお、本件による連結利益に与える影響は軽微であります。

以 上